
ta /2025

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia....!1^:....kwietnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na świadczenie usług w zakresie 

rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców gminy Borne Sulinowo w 2025 r. w wieku powyżej 
65 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 9a, 9b i art. 48b ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146), w związku z Uchwałą nr 111/47/2024 Rady Miejskiej w 

Bornem Sulinowie z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu Polityki 
Zdrowotnej pn. „Rehabilitacja lecznicza seniorów - mieszkańców gminy Borne Sulinowo na 

lata 2024-2026" zarządzam, co następuje:

§1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla podmiotów uprawnionych do 

świadczenia usług w zakresie rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców gminy Borne Sulinowo 

w wieku powyżej 65 lat, posiadających skierowania lekarskie na wykonanie tego typu 
zabiegów, w całości finansowanych w 2025 r. z budżetu Gminy Borne Sulinowo, o treści 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. „Szczegółowe warunki konkursu ofert" na świadczenie usług, o których mowa 

w ust. 1 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2. Otwarty konkurs ofert na świadczenie usług, o których mowa w § 1 przeprowadzi 
Komisja Konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem Burmistrza Bornego Sulinowa.

§3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1. umieszcza się na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

znajdującej się w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U ItM I Z

mgr DoroU owska

RADęA PRAWNY


